
C O M U N E   D I   B O R G O  V A L B E L L U N A

Pagina 1 di 2
Comune di Borgo Valbelluna - Piazza Papa Luciani, 3 - 32026 Borgo Valbelluna (BL)

PEC: borgovalbelluna.bl@cert.ip-veneto.net

ORDINANZA

N. 10

Data: 23/01/2020 OGGETTO:
ORDINANZA CONTINGIBILE E D'URGENZA AD 
OGGETTO CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA 
"PALAZZOLO" IN LOCALITA' TRICHIANA.

AREA: Sindaco

IL SINDACO

CONSIDERATO che a causa di un guasto intervenuto all’impianto di riscaldamento presso la 
Scuola dell’Infanzia Palazzolo, sita in via M. Barp a Trichiana si è verificata un’anomalia di 
funzionamento;

CONSIDERATI i disagi connessi al non funzionamento dell’impianto stanti la stagione invernale e 
le temperature rigide;

RILEVATO che il guasto ha determinato un calo termico all’interno delle aule rendendo disagevole 
la prosecuzione dell’attività didattica;

RITENUTO che a tutela dei piccoli alunni e degli insegnanti, per evitare i notevoli disagi connessi 
al non funzionamento dell’impianto di riscaldamento, sia opportuno  prevedere la chiusura della 
Scuola nella giornata di venerdì 24/01/2020 e di sospendere di conseguenza le relative attività 
didattiche;

INFORMATO allo scopo il Dirigente scolastico competente;

VISTO l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA

la chiusura della Scuola dell’Infanzia “Palazzolo”, sita in via M. Barp 2 a Trichiana per la giornata 
venerdì 24/01/2020 con la conseguente sospensione delle relative attività scolastiche.

DISPONE

-  che la presente Ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito dell’Ente Locale;
- che, copia del presente provvedimento venga trasmesso, per gli adempimenti di competenza al 
Dirigente scolastico.

**********************************************************



C O M U N E   D I   B O R G O  V A L B E L L U N A

Pagina 2 di 2
Comune di Borgo Valbelluna - Piazza Papa Luciani, 3 - 32026 Borgo Valbelluna (BL)

PEC: borgovalbelluna.bl@cert.ip-veneto.net

COMUNICA CHE

ai sensi dell’art. 5, comma III della Legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i., il Responsabile del 
Procedimento Amministrativo è il Sig./la Sig.ra LORELLA CAVALET e che i soggetti interessati 
potranno accedere ai documenti presso l'ufficio Sindaco.

Si dispone che la presente ordinanza venga pubblicata e comunicata con le modalità e nelle 
forme previste dalla legge, dallo statuto e dai regolamenti.

IL SINDACO
CESA STEFANO

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

**********************************************************

La stampa di copia analogica del presente documento informatico, predisposta secondo le 
disposizioni di cui all'articolo 3 del decreto legislativo 12 febbraio 1993, n.39, è valida ai sensi 
e per gli effetti di cui all’art.3bis, comma 4 bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n.82.


